
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр дополнительного образования «Меридиан»  

городского округа Самара 

(МБУ ДО «ЦДО «Меридиан» г.о. Самара) 

 

ПРИКАЗ 

30.05.2025                                                                                                               № 01-01/350 

Самара 

 

Об организации деятельности дворовой площадки в 2025 году 

 

В рамках организации занятости, содержательного досуга и отдыха детей, 

подростков и молодежи городского округа Самара в летний период; на основании плана 

летней оздоровительной кампании  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Денисовой Ольге Николаевне – педагогу – организатору п/к «Авиатор» разработать 

план работы дворовой площадки, организовать и провести работу дворовой площадки 

на базе к/п «Авиатор» со 2 по 27 июня 2025 года с 10-00 до 13-00 по адресу: г. Самара, 

поселок Береза, квартал 1, дом 9. 

2. Утвердить график работы сотрудников, задействованных в дворовой площадке 

(Приложение №1). 

1. Челнокову Ю.В. - инженеру по ОТ и ТБ: 

 Провести противопожарный инструктаж со всеми сотрудниками, задействованными 

в организации работы дворовой площадки; 

 разработать действия сотрудников на случай возникновения пожароопасных 

ситуаций; 

 обновить памятки с номерами экстренных служб; 

 провести ревизию средств пожаротушения, запасных выходов. 



3. Возложить ответственность за реализацию плана работы дворовой площадки, жизнь 

и здоровье детей в период нахождения на территории дворовой площадки в 

утвержденное время на Денисову Ольгу Николаевну – педагога-организатора п/к 

«Авиатор», Осипову Оксану Викторовну, Хабашову Валентину Николаевну, 

Сотникову Татьяну Николаевну – педагогов дополнительного образования п/к 

«Авиатор». 

4. Зачислить детей на дворовую площадку (Приложения №2). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                         Л.И. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 01-01/350 от 30.05.2025 

 

График выхода на работу педагогов кпж «Авиатор» МБУ ДО «ЦДО «Меридиан» г.о.Самара  

   
1. Педагог-организатор -Денисова О.Н.: ежедневно с 8.00 до 15.00 

2. Педагогические работники: 

ФИО 02.06.2025 03.06.2025 04.06.2025 05.06.2025 06.06.2025 09.06.2025 10.06.2025 11.06.2025 16.06.2025 

 

Осипова О.В. 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00 10.0015.00 10.00–14.00 10.00–15.00 

Сотникова Т.Н. 10.00–15.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00–14.00 

Хабашова В.Н. 10.00–15.00 10.00-14.30 10.00-14.30 10.00-14.30 10.00-14.30 10.00-15.00 10.00-14.30 10.00-15.00 10.00–15.00 
 

ФИО 17.06.2025 18.06. 2025 19.06.2025 20.06.2025 23.06.2025 24.06.2025 25.06.2025 26.06.2025 27.06.2025 

Осипова О.В. 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–14.00 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00 10.00–15.00 

Сотникова Т.Н. 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00–14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00–15.00 

Хабашова В.Н. 10.00-14.30 10.00-14.30 10.00-14.30 10.00-14.30 10.00–15.00 10.00-14.30 10.00-14.30 10.00-14.30 10.00–15.00 

3. Технический персонал – согласно графика своей работы 


	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
	«Центр дополнительного образования «Меридиан»
	городского округа Самара
	ПРИКАЗ

